Rodzaj zadania:

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Wizna Nr 35/15 z

Wiasne

17.08.2015 r.

w ztotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

30 200,00

0,00

4 550,00

34 750,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21§ 3

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

Pomoc materialna dla uczniéw

30 200,00

0,00

4 550,00

34 750,00

w tym z tytutu dotacji i $Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w catosci przez budzet
panstwa w ramach programéw rzgdowych

0,00

0,00

4 550,00

4 550,00

biezace razem:

9 403 570,17

0,00

4 550,00

9 408 120,17

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

102 293,17

0,00

0,00

102 293,17

majatkowe

majatkowe razem:

208 745,51

0,00

0,00

208 745,51

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

189 945,51

0,00

0,00

189 945,51

Rodzaj zadania:

Zlecone

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sgdownictwa

24 210,00

-350,00

5 566,00

29 426,00
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sSrodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 456,00 -350,00 0,00 23 106,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz 23 456,00 -350,00 0,00 23 106,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
75110 Referenda ogélnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 5 566,00 5 566,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz 0,00 0,00 5 566,00 5 566,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
biezace razem: 1 687 835,14 -350,00 5 566,00 1693 051,14
w tym z tytutu dotacji i $Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Ogoétem: 11 300 150,82 -350,00 10 116,00 11 309 916,82
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem 292 238,68 0,00 0,00 292 238,68

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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